— 1 —

淄发改价格〔2023〕39 号

转发《山东省发展和改革委员会
山东省财政厅 山东省教育厅关于规范完善

高校学费收费政策的通知》的通知

市属各高校：

现将《山东省发展和改革委员会 山东省财政厅 山东省教育

厅关于规范完善高校学费收费政策的通知》（鲁发改价格〔2023〕
559 号）转发给你们，请认真贯彻执行。

淄博市发展和改革委员会           淄博市财政局

                                 淄博市教育局

                                 2023 年 8 月 16 日

淄博市发展和改革委员会
淄 博 市 财 政 局
淄 博 市 教 育 局

文件

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

抄送：市市场监管局，各区县发展改革局、财政局、教体局、高新区发

展改革局、财金局、地方事业局，经济开发区、文昌湖经济发展局、财

政局、地方事业局。

淄博市发展和改革委员会办公室              2023 年 8 月 16 日印发